
2 Xalq qəzeti31 yanvar 2025-ci il, cümə

RƏSMİ

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 16        Bakı şəhəri,  30 yanvar  2025-ci il 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2006-cı il 9 fevral tarixli 40 nöm-
rəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasında avtomobil nəqliyyatı 
vasitələri ilə sərnişin və yük daşımaları-
na görə verginin və məcburi dövlət sosial 
sığorta haqqının ödənilməsi xüsusiyyətlə-
ri, habelə “Fərqlənmə nişanı” və “Xüsusi 
fərqlənmə nişanı”nın tətbiq edilməsi Qay-
daları”nda və 2009-cu il 5 fevral tarixli 
22 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Av-
tovağzal və avtostansiya haqqında Əsas-
namə”də dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikasının 
Vergi Məcəlləsində, “Yol hərəkəti haqqın-
da” və “Avtomobil nəqliyyatı haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının qanunların-
da dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2024-cü il 25 iyun tarixli 
1186-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və 
bununla əlaqədar Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin bəzi fərmanlarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2024-cü il 15 avqust tarixli 180 
nömrəli Fərmanının 2-ci hissəsinin icrasını 
təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respub-
likasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1.  Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2006-cı il 9 fevral tarixli 40 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2006, ʋ 2, maddə 188, 
(Cild I)� 2024, ʋ 1, maddə 111) ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasında avto-
mobil nəqliyyatı vasitələri ilə sərnişin və yük 
daşımalarına görə verginin və məcburi dövlət 
sosial sığorta haqqının ödənilməsi xüsusiy-
yətləri, habelə “Fərqlənmə nişanı” və “Xüsu-
si fərqlənmə nişanı”nın tətbiq edilməsi Qay-
daları”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin�

1.1. 1.3-cü bənd üzrə�
1.1.1. birinci cümlədən “(Bakı şəhərinin 

inzibati ərazisində avtomobil nəqliyyatı ilə 
müntəzəm şəhərdaxili sərnişindaşımanı və 
taksi minik avtomobilləri ilə sərnişindaşı-
manı həyata keçirən vergi ödəyiciləri istisna 
olmaqla)” sözləri çıxarılsın və həmin cümlə-
də “Nazirliyi” sözü “Nazirliyinin tabeliyində 
olan Azərbaycan Yerüstü Nəqliyyat Agentliyi 
(bundan sonra – Agentlik)” sözləri ilə əvəz 
edilsin�

1.1.2. ikinci cümlədə “Bakı şəhərinin 
inzibati ərazisində avtomobil nəqliyyatı ilə 
müntəzəm şəhərdaxili sərnişindaşımanı və 
taksi minik avtomobilləri ilə sərnişinda-
şımanı həyata keçirən vergi ödəyicilərinə 
münasibətdə Bakı Nəqliyyat Agentliyindən, 
digər hallarda isə Azərbaycan Respublikası-
nın Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirli-

yindən” sözləri “Agentlikdən” sözü ilə əvəz 
edilsin�

1.2. 3.5-ci bənddə “Azərbaycan Respub-
likasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Na-
zirliyinə” sözləri “Agentliyə” sözü ilə əvəz 
edilsin�

1.3. 3.7-ci və 3.8-ci bəndlərdə “Azər-
baycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və 
Nəqliyyat Nazirliyi və Bakı Nəqliyyat Agent-
liyi” sözləri “Agentlik” sözü ilə əvəz edilsin.

2.  “Avtovağzal və avtostansiya haqqında 
Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi barədə” Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2009-cu il 5 fevral tarixli 22 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2009, ʋ 2, maddə 145, (Cild I)� 
2024, ʋ 1, maddə 111, ʋ 5 (II kitab), maddə 
612) ilə təsdiq edilmiş “Avtovağzal və av-
tostansiya haqqında Əsasnamə”də aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin� 

2.1. 2.2-ci bənddə “Nəqliyyat, Rabitə 
və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında 
Dövlət Avtomobil Nəqliyyatı Xidmətinə” 
sözləri “Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Na-
zirliyinin tabeliyində olan Azərbaycan Ye-
rüstü Nəqliyyat Agentliyinə (bundan sonra 
– Agentlik)” sözləri ilə əvəz edilsin�

2.2. 2.3-cü, 2.6-cı bəndlərdə, 2.7-ci 
bəndin ikinci cümləsində, 5.2-ci, 12.2-ci 
bəndlərdə və XIII bölmədə ismin müvafiq 
hallarında “Azərbaycan Respublikasının 
Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar 
Nazirliyi yanında Dövlət Avtomobil Nəqliy-
yatı Xidməti” sözləri ismin müvafiq halların-
da “Agentlik” sözü ilə əvəz edilsin�

2.3. 2.5-ci bənddə “Azərbaycan Res-
publikası Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək 
Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət 
Avtomobil Nəqliyyatı Xidmətinin” sözləri 
“Agentliyin” sözü ilə əvəz edilsin�

2.4. Əsasnaməyə 1 nömrəli əlavə - “Av-
tovağzala (avtostansiyaya) pasportun veril-
məsi üçün ərizənin nümunəvi forması”nda 
“Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiya-
lar Nazirliyi yanında Dövlət Avtomobil Nəq-
liyyatı Xidməti” sözləri “Rəqəmsal İnkişaf 
və Nəqliyyat Nazirliyinin tabeliyində olan 
Azərbaycan Yerüstü Nəqliyyat Agentliyi” 
sözləri ilə əvəz edilsin�

2.5. Əsasnaməyə 3 nömrəli əlavə - “Av-
tovağzalın (avtostansiyanın) pasportunun 
nümunəsi”ndə “Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək 
Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Av-
tomobil Nəqliyyatı Xidmətinin rəisi” sözləri 
“Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin 
tabeliyində olan Azərbaycan Yerüstü Nəqliy-
yat Agentliyinin sədri” sözləri ilə əvəz edil-
sin.

Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 17        Bakı şəhəri,  30 yanvar  2025-ci il 

“Kiçik elektrik nəqliyyat vasitələri 
üçün parklanma yerlərinin müəyyən edil-
məsi, parklanma yerlərinə dair tələblər və 
onlardan istifadə qaydaları, habelə kiçik 
elektrik nəqliyyat vasitələri operatorları-
nın kiçik elektrik nəqliyyat vasitələrinin 
ərazi (zona) üzrə say hədləri”nin təsdiq 
edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzası-
nı rəhbər tutaraq, “Yol hərəkəti haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununda və 
Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xəta-
lar Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 28 
iyun tarixli 1196-VIQD nömrəli Qanununun 
tətbiqi və bununla əlaqədar Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin bəzi fərmanlarında 

dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 24 iyul 
tarixli 156 nömrəli Fərmanının 2.1.3-cü ya-
rımbəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabi-
neti qərara alır: 

1.  “Kiçik elektrik nəqliyyat vasitələri 
üçün parklanma yerlərinin müəyyən edilmə-
si, parklanma yerlərinə dair tələblər və onlar-
dan istifadə Qaydaları” təsdiq edilsin (əlavə 
olunur).

2. “Kiçik elektrik nəqliyyat vasitələri 
operatorlarının kiçik elektrik nəqliyyat va-
sitələrinin ərazi (zona) üzrə say hədləri” təs-
diq edilsin (əlavə olunur).

Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Amerika Birləşmiş Ştatlarının Prezidenti 
Zati-aliləri cənab Donald Trampa

Hörmətli cənab 3rezident�
Vaşinqton şəhəri yaxınlığında sərnişin təyyarəsinin hərbi heli-

kopter ilə toqquşması nəticəsində çox sayda insanın həlak olması 
barədə xəbər bizi son dərəcə kədərləndirdi.

Bu faciə ilə əlaqədar Sizə, həlak olanların ailələrinə və yaxın-
larına, dost Amerika xalqına öz adımdan və Azərbaycan xalqı 

adından dərin hüznlə başsağlığı verirəm.

İlham ƏLİYEV,  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 30 yanvar 2025-ci il

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti  
Zati-aliləri  cənab İlham Əliyevə

Zati-aliləri�
Ötən il dekabrın 25-də “Azərbaycan Hava Yolları”na məxsus 

təyyarənin faciəvi şəkildə qəzaya uğraması ilə əlaqədar Keniya 
Hökuməti və xalqı adından, şəxsən öz adımdan Zati-alinizə, hə-
lak olanların ailələrinə və Azərbaycan xalqına dərin hüznlə baş-
sağlığı verirəm. 

Düşüncələrimiz və dualarımız həlak olanların ailələri ilədir. 
Yaralananların tezliklə sağalmalarını diləyirik. Keniya bu kədərli 

günlərdə Azərbaycan xalqı ilə tam həmrəy olduğunu bildirir. 
8ca Tanrı bu ağrı-acılı günlərdə Azərbaycan xalqına güc və 

səbir versin.
Zati-aliləri, ən yüksək ehtiramımı qəbul etməyinizi xahiş 

edirəm. 

Uillyam Samoei RU7O ,  
Keniya Respublikasının Prezidenti

Azərbaycanın Baş nazirinin 
Qazaxıstan səfəri

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri Əli Əsədov 
Qazaxıstan Respublikasının Baş naziri OlMas Bekteno-
vun dəvəti ilə yanvarın 30-da Almatı şəhərinə işgüzar 
səfər edib.

Ə.Əsədov səfər çərçivəsində “Digital Almaty 2025” beynəlxalq 
rəqəmsal forumunda çıxış edəcək. O, həmçinin Avrasiya Hökumət-
lərarası Şurasının iclasında qonaq qismində iştirak edəcək.

X Q

“Azərbaycan Respublikasının Cəzaların İcrası Məcəlləsində,  
Azərbaycan Respublikasının Miqrasiya Məcəlləsində, 

Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində, 
“Qaçqınların və məcburi köçkünlərin (ölkə daxilində 

köçürülmüş şəxslərin) statusu haqqında”, “Yaşayış yeri və 
olduğu yer üzrə qeydiyyat haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun tətbiqi haqqında Əsasnamənin təsdiq edilməsi 
barədə” və “Azərbaycan Respublikasında dövlət daktiloskopik 
və genom qeydiyyatı haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2024-cü il 29 dekabr tarixli 118-VIIQD 

nömrəli Qanununun tətbiqi və bununla əlaqədar Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin bəzi fərmanlarında və Sərəncamında 

dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitu-

siyasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 
32-ci bəndlərini rəhbər tutaraq, “Azər-
baycan Respublikasının Cəzaların İcrası 
Məcəlləsində, Azərbaycan Respublikası-
nın Miqrasiya Məcəlləsində, Azərbaycan 
Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəllə-
sində, “Qaçqınların və məcburi köçkünlə-
rin (ölkə daxilində köçürülmüş şəxslərin) 
statusu haqqında”, “Yaşayış yeri və olduğu 
yer üzrə qeydiyyat haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiqi haqqında 
Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə” və 
“Azərbaycan Respublikasında dövlət dak-
tiloskopik və genom qeydiyyatı haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının qanunların-
da dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbay-
can Respublikasının 2024-cü il 29 dekabr 
tarixli 118-VIIQD nömrəli Qanununun 
qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qa-
nunun tətbiqini təmin etmək məqsədilə  
qərara alıram:

1. Müəyyən edilsin ki�
1.1. Azərbaycan Respublikası Miq-

rasiya Məcəlləsinin 82.1-ci maddəsində 
nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiy-
yəti orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət Miqrasiya Xidmə-
ti həyata keçirir�

1.2. “Azərbaycan Respublikasında 
dövlət daktiloskopik və genom qeydiy-
yatı haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun 7.1.8-ci maddəsində nəzərdə 
tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanı-
nın səlahiyyətlərini Azərbaycan Respubli-
kasının Dövlət Miqrasiya Xidməti həyata 
keçirir.

2. Azərbaycan Respublikasının Nazir-
lər Kabineti “Azərbaycan Respublikasının 
Cəzaların İcrası Məcəlləsində, Azərbaycan 
Respublikasının Miqrasiya Məcəlləsində, 
Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xə-
talar Məcəlləsində, “Qaçqınların və məc-
buri köçkünlərin (ölkə daxilində köçürül-

müş şəxslərin) statusu haqqında”, “Yaşayış 
yeri və olduğu yer üzrə qeydiyyat haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tətbiqi haqqında Əsasnamənin təsdiq edil-
məsi barədə” və “Azərbaycan Respubli-
kasında dövlət daktiloskopik və genom 
qeydiyyatı haqqında” Azərbaycan Res-
publikasının qanunlarında dəyişiklik edil-
məsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 
2024-cü il 29 dekabr tarixli 118-VIIQD 
nömrəli Qanunundan irəli gələn məsələləri 
həll etsin.

3.  Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 2000-ci il 13 noyabr tarixli 419 nöm-
rəli Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2000, ʋ 11, mad-
də 795 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş “Qaçqın” 
statusu verilməsi haqqında vəsatətə baxıl-
ması Qaydası”nın 1-ci hissəsinin səkki-
zinci abzasında və 16-cı hissəsinin üçüncü 
cümləsində “qanunsuz miqrantların saxla-
nılması” sözləri “müvəqqəti yerləşdirmə” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2007-ci il 19 mart tarixli 560 
nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2007, ʋ 
3, maddə 239 (Cild I)� 2024, ʋ 11, mad-
də 1200) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət Miqrasiya Xid-
məti haqqında Əsasnamə”nin 9.17-3-cü 
və 9.20-2-ci bəndlərində “qanunsuz miq-
rantların saxlanılması” sözləri “Azərbay-
can Respublikası Dövlət Miqrasiya Xid-
mətinin müvəqqəti yerləşdirmə” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

5.  “Azərbaycan Respublikasının Miq-
rasiya Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qü-
vvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi 
tənzimləmə haqqında” Azərbaycan Res-
publikasının 2013-cü il 2 iyul tarixli 713-
IVQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2013-cü il 8 iyul tarixli 938 nömrəli Fər-

manının (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2013, ʋ 7, mad-
də 803 (Cild I)� 2024, ʋ 11, maddə 1200� 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2024-cü il 29 dekabr tarixli 275 nömrəli 
Fərmanı) 5.4-cü bəndində “82.2.1-ci” söz-
ləri “82.1-ci və 82.2.1-ci maddələrində, 
82.4-cü maddəsinin dördüncü və beşinci 
cümlələrində” sözləri ilə əvəz olunsun və 
həmin bəndə “83.3-cü,” sözlərindən sonra 
“88-1.2-ci maddələrində, 88-3.1-ci mad-
dəsinin birinci cümləsində, 88-6.3-cü, 88-
11.1-ci,” sözləri əlavə edilsin.

6. “Azərbaycan Respublikasında döv-
lət daktiloskopik və genom qeydiyyatı 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
2018-ci il 29 iyun tarixli 1197-VQ nöm-
rəli Qanununun tətbiqi barədə” Azərbay-
can Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 
24 avqust tarixli 232 nömrəli Fərmanına 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2018, ʋ 8, maddə 1682 
(Cild I) aşağıdakı məzmunda 2.1-1-ci bənd 
əlavə edilsin�

“2.1-1. həmin Qanunun 7.1.8-ci mad-
dəsində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra ha-
kimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini Azər-
baycan Respublikasının Dövlət Miqrasiya 
Xidməti həyata keçirir�”.

7. Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 2007-ci il 14 may tarixli 2163 nömrə-
li Sərəncamı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2007, ʋ 5, maddə 
500 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidməti-
nin strukturu”nun 3-cü hissəsinin beşinci 
abzasında “Qanunsuz miqrantların saxla-
nılması” sözləri “Müvəqqəti yerləşdirmə” 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

İlham ƏLİYEV,  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 30 yanvar 2025-ci il

“Bakı şəhərində və ətraf ərazilərdə 
nəqliyyat infrastrukturunun 

təkmilləşdirilməsinə dair  
2025±2030-cu illər üçün  

Dövlət 3roqramı”nın təsdiq 
edilməsi haqqında 

Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Kons-
titusiyasının 109-cu maddəsinin 3-cü 
və 32-ci bəndlərini rəhbər tutaraq,  
Bakı şəhərində və ətraf ərazLlərdə nəqlLyyat 
Lnfrastrukturunun təkmilləşdirilməsi 
məqsədLlə qərara alıram�

1.  “Bakı şəhərində və ətraf ərazLlərdə 
nəqliyyat infrastrukturunun təkmilləşdiril-
məsinə dair 2025–2030-cu illər üçün Döv-
lət Proqramı” təsdiq edilsin (əlavə olunur).

2. Azərbaycan Respublikasının Nazir-
lər Kabineti� 

2.1. bu Sərəncamın 1-ci hissəsi ilə təs-
diq edilən Dövlət Proqramında nəzərdə 
tutulmuş tədbirlərin əlaqələndirilməsini və 
icrasına nəzarəti həyata keçirsin�

2.2. Dövlət Proqramında nəzərdə tutul-
muş tədbirlərin icrası barədə ildə bir dəfə 
Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə 
məlumat təqdim etsin�

2.3. bu Sərəncamdan irəli gələn digər 
məsələləri həll etsin. 

3. Dövlət Proqramında nəzərdə tutul-
muş tədbirlərin icrasının monitorinqini və 
qiymətləndirilməsini Azərbaycan Respub-
likası Nazirlər Kabinetinin sifarişi əsasın-
da İqtisadi İslahatların Təhlili və Kommu-
nikasiya Mərkəzi həyata keçirsin.

4. Azərbaycan Respublikasının Ma-
liyyə Nazirliyi və Azərbaycan Respub-
likasının İqtisadiyyat Nazirliyi Dövlət 
Proqramında nəzərdə tutulmuş tədbirlə-
rin maliyyələşdirilməsi məqsədilə hər il 
Azərbaycan Respublikası dövlət büdcəsi-
nin, dövlət investisiya proqramlarının tər-
tibi prosesində zəruri maliyyə vəsaitinin 
nəzərdə tutulması üçün müvafiq tədbirlər 
görsünlər.

İlham ƏLİYEV, 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 30 yanvar 2025-ci il

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2025.- 31 yanvar (№ 21). - S.2.




